
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Posiłki z dowozem dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Zgliczyńskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 243640210

1.4.8.) Numer faksu: 243640213

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopsplock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsplock.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001170/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-18 09:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000108/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
200750

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001170/01 z dnia 2021-01-18

2021-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001170/01 z dnia 2021-01-18

2021-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Posiłki z dowozem dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku
	SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Zgliczyńskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 243640210
	1.4.8.) Numer faksu: 243640213
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mopsplock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsplock.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001170/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-18 09:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000108/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



